PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***
Số: 206 /UBH

“V/v tổ chức lấy ý kiến, góp ý dự thảo văn kiện

Đại hội đại biểu toàn quốc Hội LHTN Việt Nam lần thứ VII và dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X (nhiệm kỳ 2014 - 2019)”
	Rạch Giá, ngày 01 tháng 10 năm 2014

Kính gửi: - Đ/c Chủ tịch Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố, đơn vị trực thuộc,

  - Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố, đơn vị trực thuộc,

  - Đ/c Bí thư Đoàn trường và Đoàn trường các trường Cao đẳng.
Thực hiện Kế hoạch số 23-KH/UBH ngày 31/12/2013 của Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh về việc tổ chức Đại hội Hội các cấp và Đại hội đại biểu tỉnh Kiên Giang lần thứ X, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Hội LHTN Việt Nam lần thứ VII (nhiệm kỳ 2014 - 2019);
Căn cứ Hướng dẫn số 37-HD/TWH ngày 08/9/2014 của Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam về việc thảo luận và tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam lần thứ VII (nhiệm kỳ 2014 - 2019);

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/UBH ngày 01/10/2014 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức lấy ý kiến, góp ý dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X (nhiệm kỳ 2014 - 2019),
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh yêu cầu đ/c Chủ tịch Hội và Ủy ban Hội trực thuộc, đ/c Bí thư Đoàn trường và Đoàn trường các trường Cao đẳng khẩn trương triển khai tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam lần thứ VII và dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần X (nhiệm kỳ 2014 - 2019), cụ thể như sau:
1. Tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam lần thứ VII theo đúng tinh thần Hướng dẫn số 37-HD/TWH của Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam; tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần X theo đúng tinh thần Hướng dẫn số 16-HD/UBH của Ủy ban Hội tỉnh.
2. Dự thảo Văn kiện Đại hội Hội LHTN toàn quốc, dự thảo Văn kiện Đại hội Hội LHTN tỉnh, Hướng dẫn số 37-HD/TWH của Ủy ban Trung ương Hội LHTN Việt Nam và Hướng dẫn số 16-HD/UBH của Ủy ban Hội tỉnh được thông tin rộng rãi trên Website www.tinhdoankiengiang.org.vn.

3. Đ/c Chủ tịch Hội và Ủy ban Hội trực thuộc, đ/c Bí thư Đoàn trường và Đoàn trường các trường Cao đẳng tổng hợp các ý kiến đóng góp bằng văn bản gởi về Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh thông qua Văn phòng Hội tỉnh (số 22 Nguyễn Trung Trực, Rạch Giá, Kiên  Giang; SĐT: 0773.868250; Email: donggopvankien2014@gmail.com)  vào ngày 13/10/2014.

* Lưu ý: Đối với các ý kiến góp ý chuyên sâu bằng văn bản có nội dung mang tính chuyên đề, công trình, của cán bộ, hội viên, ngoài việc đưa vào báo cáo tổng hợp chung, các đơn vị cần gởi kèm văn bản góp ý, đề xuất đó.

Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị đ/c Chủ tịch Hội và Ủy ban Hội trực thuộc, đ/c Bí thư Đoàn trường và Đoàn trường các trường Cao đẳng trong tỉnh triển khai đạt chất lượng, hiệu quả và nộp đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- TT Tỉnh Đoàn;
- BTK UB Hội tỉnh;

- UB Hội trực thuộc;

- Đoàn trường các trường Cao đẳng;

- Website Tỉnh Đoàn;

- Lưu VPH.
	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Trung Hồ

PAGE